ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v thống nhất chủ trương cho

nâng cấp, bổ sung kênh truyền

dữ liệu cho hệ thống camera

giám sát giao thông và Trung

tâm giám sát giao thông năm

2022

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Công văn số

659/VHTT ngày 15/11/2023 về việc cho phép nâng cấp đường truyền cho hệ

thống camera giám sát giao thông và Trung tâm giám sát giao thông.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho nâng cấp, bổ sung kênh truyền dữ liệu cho

hệ thống camera giám sát giao thông và Trung tâm giám sát giao thông năm

2022:

- Nâng cấp đường truyền Wan từ các Camera kết nối về Trung tâm

Chuyển đổi số (IOC) tỉnh từ 5Mbs/camera lên 20Mbs/camera;

- Bổ sung đường truyền Internet 300Mbs tại Công an huyện để khai thác,

sử dụng.

Lý do: Kênh truyền hiện tại chưa đáp ứng yêu cầu xảy ra hiện tượng giật

hình, đứng hình, hình ảnh bị nhòe nên ảnh hưởng đến việc bắt biển số chưa

chính xác.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (Chủ đầu tư) thực hiện hồ sơ,

thủ tục theo đúng quy định. Ủy quyền cho Chủ đầu tư thực hiện phê duyệt dự

toán nâng cấp, bổ sung kênh truyền theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T08:55:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:30:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:30:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!